
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Sorocaba - Curso: Administração - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

28/09/2009  12,00  11,00  23,00 1 -- 557.209 LARA VITÓRIA DE OLIVEIRA ARRUDA

09/01/2005  12,00  3,00  15,00 2 -- 585.220 SARA DE JESUS DOS ANJOS

23/01/1989  8,00  7,00  15,00 3 -- 576.297 ODIRLEI BATISTA SENA FERREIRA

03/04/2009  7,00  7,00  14,00 4 -- 572.603 ENZO ROGICH ZECCA

12/09/2003  9,00  4,00  13,00 5 -- 536.614 JÚLIA KAMILLY WINCLER BERCHIELLI GONÇALVES

17/05/2007  9,00  4,00  13,00 6 -- 534.841 SOFIA CRISTINA DOS SANTOS SETTI DE ALMEIDA

12/07/2009  8,00  4,00  12,00 7 -- 540.218 NICOLY SILVA DE PAULA

22/03/2005  9,00  2,00  11,00 8 -- 552.572 SAMUEL ANTONUCCI DOS SANTOS

05/02/1978  8,00  2,00  10,00 9 -- 555.412 RUBEMARIO DA SILVA SOUZA

16/06/1987  7,00  3,00  10,00 10 -- 535.019 VIVIANE TEIXEIRA DA SILVA

25/02/2000  4,00  3,00  7,00 11 -- 598.936 GABRIEL ALVES DE ARAUJO

04/11/1959  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.992 DANIEL CORREA LIMA

05/08/1986  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.737 SIMAO VIEIRA DA SILVA

08/11/1990  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.675 TALITA SILVA PINHEIRO

09/11/1995  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.555 ARIELE MARTORANO DA SILVA

08/05/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.665 MONIQUE BRUDER PAULINO

14/03/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 581.148 SUYANE VITÓRIA LEONEL

10/05/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.908 MURILO PALERMO DE AQUINO

02/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.184 EDUARDO HENRIQUE PEREIRA

23/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.008 BRENO EIJI YAMAMOTO MAZZEU

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Sorocaba - Curso: Administração - Turno: Noturno

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

12/09/2003  9,00  4,00  13,00 1 -- 536.614 JÚLIA KAMILLY WINCLER BERCHIELLI GONÇALVES

17/05/2007  9,00  4,00  13,00 2 -- 534.841 SOFIA CRISTINA DOS SANTOS SETTI DE ALMEIDA

12/07/2009  8,00  4,00  12,00 3 -- 540.218 NICOLY SILVA DE PAULA

16/06/1987  7,00  3,00  10,00 4 -- 535.019 VIVIANE TEIXEIRA DA SILVA

09/11/1995  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.555 ARIELE MARTORANO DA SILVA

14/03/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 581.148 SUYANE VITÓRIA LEONEL

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Sorocaba - Curso: Administração - Turno: Noturno

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

09/11/1995  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.555 ARIELE MARTORANO DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
3



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Sorocaba - Curso: Administração - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

09/01/2005  12,00  3,00  15,00 1 -- 585.220 SARA DE JESUS DOS ANJOS

23/01/1989  8,00  7,00  15,00 2 -- 576.297 ODIRLEI BATISTA SENA FERREIRA

12/09/2003  9,00  4,00  13,00 3 -- 536.614 JÚLIA KAMILLY WINCLER BERCHIELLI GONÇALVES

17/05/2007  9,00  4,00  13,00 4 -- 534.841 SOFIA CRISTINA DOS SANTOS SETTI DE ALMEIDA

12/07/2009  8,00  4,00  12,00 5 -- 540.218 NICOLY SILVA DE PAULA

05/02/1978  8,00  2,00  10,00 6 -- 555.412 RUBEMARIO DA SILVA SOUZA

16/06/1987  7,00  3,00  10,00 7 -- 535.019 VIVIANE TEIXEIRA DA SILVA

25/02/2000  4,00  3,00  7,00 8 -- 598.936 GABRIEL ALVES DE ARAUJO

04/11/1959  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.992 DANIEL CORREA LIMA

05/08/1986  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.737 SIMAO VIEIRA DA SILVA

09/11/1995  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.555 ARIELE MARTORANO DA SILVA

08/05/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.665 MONIQUE BRUDER PAULINO

14/03/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 581.148 SUYANE VITÓRIA LEONEL

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Sorocaba - Curso: Administração - Turno: Noturno

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

08/05/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.665 MONIQUE BRUDER PAULINO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Sorocaba - Curso: Administração - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/02/2000  4,00  3,00  7,00 1 -- 598.936 GABRIEL ALVES DE ARAUJO

09/11/1995  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.555 ARIELE MARTORANO DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Sorocaba - Curso: Administração - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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